ПРИГЛАШЕНИЕ ДЛЯ КОММЕРЧЕСКИХ КОМПАНИЙ РЕГИОНА
к участию детей сотрудников в создании

Всероссийского просветительского
мультимедийного интернет-портала

«ПОБЕДАДОБРА.РФ»
(актуально до 30 сентября 2024 г.)

Исх. № 1 от 06.08.2024 г.
Губернатору Челябинской области

Текслеру А.Л.

Уважаемый Алексей Леонидович!
Вас приветствует Информационное агентство «ДОБРОЕ ИНФО» (г. Москва).

В преддверии  80-летия Победы в Великой Отечественной войне в 2025
году,  мы  приглашаем  коммерческие  компании  Вашего  региона  стать
частью  масштабного  Проекта  - Всероссийского  мультимедийного
портала «ПОБЕДАДОБРА.РФ»!

Наша цель: Создать уникальное онлайн-пространство, где дети и подростки
со  всей  страны  смогут  выразить  свою признательность  Героям ВОВ  через
творчество, размышления и общение.

Приглашаем принять участие творческие команды (от 5 до 20
человек),  состоящие  из  детей  сотрудников  Ваших  местных
компаний (в возрасте от 8 до 17 лет).

На  Портале    «  ПОБЕДАДОБРА.РФ  »  будет  создан  для  каждой
коммерческой организации индивидуальный раздел,  в котором
юные  представители  смогут  еженедельно  в  течение  полугода
размещать  свой  интересный  мультимедийный  (фото/видео/аудио)
контент: о себе, о родителях, о их работе (о компании), и о событиях
времен Великой Отечественной войны.

Помимо  наполнения  интернет-раздела  компании  дети  будут
задействованы  во  Всероссийских  творческих  конкурсах  в  качестве
участников  и  членов  жюри,  и  даже  смогут  написать  письма  своим
сверстникам из 2100 года!

1

https://xn--80aabbnbe4efdt.xn--p1ai/

!Преимущества для компаний:
-  Социальная  ответственность: они  внесут  вклад  в  патриотическое
воспитание подрастающего поколения.
-  Лояльность персонала: продемонстрируют заботу о детях сотрудников и
дадут им возможность проявить себя.
-  Продвижение: смогут  применить  рекламные  возможности  Портала  для
повышения узнаваемости своей компании/бренда.

Просим Вас довести до компаний Вашего региона презентацию-
приложение к  данному письму,  из которой они смогут узнать
больше  о  Проекте  «ПОБЕДАДОБРА.РФ»,  об  Организаторе,  о
рекламных возможностях (11 слайдов в файле pdf).

Все  вопросы  необходимо  направлять  на  электронный  адрес blago-
konkurs@mail.ru.

Давайте ВМЕСТЕ создадим яркое и запоминающееся событие
к 80-летию Великой Победы, которое объединит поколения

и сохранит память о подвиге народа!

С уважением, руководитель
Информационного агентства

«ДОБРОЕ ИНФО»
(tolkodobroe.info, vk.com/konkursblago)

Сергей Александрович
Володин

Контактная информация:

Информационное агентство «ДОБРОЕ ИНФО»
(г. Москва, www.tolkodobroe.info)

это независимая организация, ставящая первоочередным в своей работе реализацию социально-
значимой миссии - продвижение просветительской и общественно-полезной информации для детей,
педагогов и родителей различной тематики.

Основное  направление  деятельности: Организация  просветительских  проектов  и  конкурсных
программ для учащихся, педагогов и родителей.

Осуществляет деятельность с  2011 года:
- Свидетельство о государственной регистрации 24 № 006250101 (ОГРН 311246817900169).
- Свидетельство СМИ Информационное агентство № ФС 77 - 78908.

Контактный электронный адрес: blago-konkurs@mail.ru.
Контактный телефон: 89060968516.
Контактный почтовый адрес: 125009, г. Москва, ул. Тверская, д. 9,  а/я 98.

2

mailto:blago-konkurs@mail.ru
https://checklink.mail.ru/proxy?es=BJqwrk6aXrusETszwgG2pJTiUxIJjJ1lK9CmjGQGgUM%3D&egid=vqGcZiitloLcsWnjYQoD%2FaOe2Rpqhncu7PDC2lHawc8%3D&url=https%3A%2F%2Fclick.mail.ru%2Fredir%3Fu%3Dhttps%253A%252F%252Fvk.com%252Fkonkursblago%26c%3Dswm%26r%3Dhttp%26o%3Dmail%26v%3D2%26s%3D9b90e07f66a99ee2&uidl=15601561710089804809&from=blago-konkurs@mail.ru&to=
http://www.tolkodobroe.info/
https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3Ablago-konkurs@mail.ru
https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3Ablago-konkurs@mail.ru

Пзанлѐйяе 80-ЛЕРИЕ
ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ веясия

с «ПОБЕДАДОБПА.ПФ»!

Дайте возможность детям сотрудников
Вашей компании стать цастью масштабного

Всероссийского проекта!

Яѐвазь-июѐь 2025 г.

        Чиж иаджя
«ПОБЕДАДОБПА.ПФ»?

 Это Проект уникального
 мультимедийного
 Портала (https://победадобра.рф)
 и офичиально
 зарегистрированное СМИ
 (Свидетельство № ФС 77-86327),
 которое объединит
 полезный контент о Победе в
 Великой Отецественной войне
 для детей и созданный детьми.

Сформировать творцескую команду
из детей сотрудников (5-20 целовек)

в возрасте от 8 до 17 лет
и направить заявку на уцастие

(не позднее 30 сентября 2024 г.).

Чиж ѐймѐж

лоя йчасиия?

.

Чиж млёи юѐыё йчасиѐиджв?

- Творцеская площадка для самовыражения: дети смогут
создавать и публиковать фото/видео/аудио контент

      о Победе, о себе, о своих семьях и, конецно,
      о компании, в которой работают их родители.
-    Уцастие в тематицеских конкурсах.
- Невероятный шанс отправить послание в будущее:
      написать свое обращение сверстникам из 22 века.

Пжчяей эиж иѐиязясѐж
Вашяй джепаѐии?

- Шанс заявить о себе и выделиться на фоне конкурентов
за сцет уцастия в уникальном и масштабном Проекте.
- Сочиальная ответственность:  Ваш вклад в
патриотицеское воспитание подрастающего поколения.
- Повышение лояльности персонала: возможность
разделить с семьями сотрудников праздник Победы.

      - PR: Индивидуальный информачионный раздел

компании с периодицным размещением новостей и
приветствия  руководителя.

      - Продвижение: Планируемый охват более 445 тысяц
пользователей Портала «ПОБЕДАДОБРА.РФ»  за полгода
(с января по июнь 2025 г.). Не сцитая
цитателей/слушателей/зрителей партнерских СМИ.

Пжчяей эиж иѐиязясѐж
Вашяй джепаѐии?

Киж Озгаѐинаижз?

Информационное агентство

«ДОБРОЕ ИНФО»
(г. Москва, www.tolkodobroe.info), которое

с 2011 г. успешно реализует просветительские
и конкурсные проекты для детей,

педагогов и родителей.

- Опыт и профессионализм: 13 лет
успешной работы в сфере организачии
разлицных конкурсов, опытная команда
и налаженные связи с подрядциками.
Руководитель с большим опытом работы
в сфере PR и медиа: два высших
образования - «Спечиалист по связям
с общественностью» и «Продюсер
медиаиндустрии».

Пжчяей
ИА «ДОБПОЕ ИНФО» -

ѐалямѐый Пазиѐяз?

- Поддержка на офичиальном уровне:
создание Портала «ПОБЕДАДОБРА.РФ»
поддержали более 35 региональных
органов исполнительной власти, а
конкурсные программы неоднократно
были вклюцены в спечиальный Перецень
Министерства просвещения РФ.

Пжчяей
ИА «ДОБПОЕ ИНФО» -

ѐалямѐый Пазиѐяз?

-Широкий охват аудитории: база рассылки
ИА «ДОБРОЕ ИНФО» насцитывает более
100 тысяц адресов образовательных
и культурных уцреждений, а сообщество
ВКонтакте объединяет более 88 тысяци
подписциков. Мероприятия Портала будут
освещать более 40 региональных
и муничипальных СМИ, суммарная аудитория
которых составит более 400 тысяц целовек.

Пжчяей
ИА «ДОБПОЕ ИНФО» -

ѐалямѐый Пазиѐяз?

ВМЕСРЕ сляоаяе пзанлѐид
Пжкялы ѐянакываяеые!

Предусмотрены 3 варианта участия:

для полуцения подробного порядка/условий
уцастия и формы заявки необходимо

обратиться на электронный адрес
blago-konkurs@mail.ru.

НАПОМИНАЕМ, приём заявок завершается

30 сентября 2024 г. !